Сторони домовились абз. 2 п. 3.1. Договору викласти в
наступній редакції:
«Вартість Робіт у відповідності з Програмою економічного і
соціального розвитку м. Києва на 2021 рік, що мають бути
виконані Виконавцем у відповідності з цим Договором
протягом 2021 року, становить 1 991 756,46 грн (один мільйон
дев’ятсот дев’яносто одна тисяча сімсот п’ятдесят шість
гривень 46 копійок), в т.ч. ПДВ 20% - 331 959,41 грн (триста
тридцять одна тисяча дев’ятсот п’ятдесят дев’ять гривень 41
копійка) за рахунок коштів спеціального фонду міського
бюджету міста Києва.»
2. Дана Додаткова угода є невід’ємною частиною Договору.
3. Всі інші умови вищезазначеного Договору, які не змінені
цією Додатковою угодою, залишаються чинними у попередній